CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE
MATÉRIA DA PAUTA – PL 747/2023

Requerimento  de  Retirada  de  Matéria  da  Pauta  –  PL

747/2023

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 83, parágrafo

único, II, “c”, combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a retirada da Ordem do Dia do PL 747/2023.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2023.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 802 | CEP 70100-970 Brasília-DF
Tel (61) 3215-5802 | dep.adrianaventura@camara.leg.br

*C
D2

38
57

65
62

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238576562200

RP
D

n.
8

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

04
/2

02
3

16
:0

0:
31

.2
63

 -
PL

EN
RP

D
8/

0